
REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 410 del 03 novembre 2020 

Oggetto: Liquidazione acquisto gasolio agricolo anno 2020 CIG: ZE32EC61F3 

VISTO 

• VISTO 

VISTO 

VISTO 

lo Statuto della Regione Siciliana; 

la LR n° 10 del 15 giugno 2000 e successive thodifiche 
5140Y i Al 

l0 Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 agosto 2003; 

il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

la delibera del Commissario Straordinario n° 19 del 22/10/2019 con la quale viene 
prorogato l'incarico di direttore dell'ISZS al  Dot  Antonio Console sino al 31/12/2020; 

ORI': 

VISTA 

VISTA la L.R. n° 2 del 22/02/2019 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2019- 2021" pubblicato sul suppl. ord. N. 12 alla GURS (Parte I) n. 9 del 26-02-2019; 

VISTA 	la delibera del CcIA dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  Sicilian.  08 del 
07/08/2020 di approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 
2021 e 2022, trasmesso in data 07/08/2020 con prot. 5909 all'Assessorato Regionale 
dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa 
approvazione, 

VISTO 	il  DDS  a 2427 del 07/08/2020 a firma del Dirigente del Servizio 2 — Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dott. G. 
D'Anna con cui si approva il Bilancio di Previsione per il trienrtio 2020-2021-2022; 

CONSIDERATO che è necessario procedere ad impegnare le somme necessarie all'acquisto di litri 5000 di 
gasolio agricolo di cui 3000  It  destinati all'azienda Giardinello e 2000  It  all'azienda 
Luparello; 

VISTA 

VISTA 

VISTA 

la determina n. 344 del 15/10/2020 con la quale si impegnare la somma di €2.900,00 iva 
inclusa per l'acquisto di  Lt  5000 di gasolio agricolo; 

la determina n. 368 del 22/10/2020 con la quale vengono liquidatele fatture n. 1374/d del 
19/10/2020 per l'importo di C 1740,00 e n. 1367/d del 17/10/2020 per l'importo di e 
1160,00 della ditta Fili di Benedetto— c/da margio carnosi — SS 121 Km. 221+070 — 

Menoiuso (Pa); 

la nota di credito n. 1421/D del 24/10/2020 della ditta F.11i di Benedetto— c/da margio 
carnesi — SS 121 Km. 221+070 — Mezwiuso (Pa) con la quale per errore di fatturazione 
viene annullata la fattura n. 1374/d del 19/10/2020 per l'importo di E 1740,00  WA  inclusa; 



VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE  IA  PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP 	DEL BRANCO  

DELL' 	R L'ANNO 
Palermo, li 	 
Il Ragioni 
G.Sc o 

DETERMINA 

la fattura n. 1422/D del 24/10/2020 emessa dalla ditta Fili di Benedetto — c/da margio 
carnesi — SS 121 Km. 221+070— Mezzoiuso (Pa) per l'importo di €784,16  WA  inclusa 
CIG ZE32EC61F3; 

In conformità delle premesse: 
-di liquidare la fattura t 1422/D del 24/10/2020 emessa dalla ditta F.11i di Benedetto — c/da margio carnesi — 
SS 121 Km. 221+070 — Mezzoiuso (Pa) per l'importo di 784,16 IVA inclusa CIG ZE32EC61F3 da far 
gravare sul CAP. 055 del bilancio dell'Istituto per l'anno 2020. 
- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il  co 	esercizio f anziario. 

VISTA 



Pagina 1 di I 

Cedente/prestatore (fornitore) 

Identificativo fiscale ai fini  WA:  IT04030680823 
Codice fiscale: 04030680823 

Denominazione: ELLI DI BENEDETTO  SAS  DI DI BENEDETTO 
MARIO E C. 

Regime fiscale: RFO1 ordinario 
Indirizzo: VIA PALERMO 36 

Comune: Baucina Provincia: PA  
Cap:  90020 Nazione:  IT  
Telefono: 0918207148 

 

Cessionario/committente (Sente) 

Identificativo fiscale ai fini NA: IT00122000821 
Codice fiscale: 00122000821 

Denominazione: ISTIT.SPERIMENTALE ZOOTECNICO 
Indirizzo: VIA ROCCAZZO N. 85 

Comune: Palermo Provincia: PA  
Cap:  90106 Nazione: a 

  

   

Tipologia documento 
Art. 

73 
Numero documento  

Data 

document  
o 

Codice destinatario 

TD01 fattura 1422/0 24-10- UF8KVA 
2020 

Cod.  

articolo 
Descrizione Quantità 

Prezzo 
unitario 

LiM 

Scont  
o o 

magg 
% 

IVA 
Prezzo totale 

Fatt.Coll. 1422/13 del 24-10-2020 CIG: ZE32EC61F3 

GASOLIO AGRICOLO 

RIFERIMENTO DAS N  ESA  000618/18 DEL 
19/10/2020 

1.352,00 0,5272727 

3 

LT 10,0 
0 

712,87 

RIEPILOGHI IVA E TOTALI 

esigibilità iva / riferimenti normativi %IVA 
acscessoerie Arr. 

Totale imponibile Totale imposta 

S (scissione dei pagamenti) 10,00 712,87 71,29 

Tm orto bollo Sconto/Maggiorazione Arr. Totale documento 

784,16 

Modalità pagamento Dettagli Scadenze Importo 

MPO5 Bonifico IBAN IT92G0617543091000000019580 . 
ABI 06175 CAB 43091 	' 
BANCA CARIGE S.P.A. - CASSA DI , 
RISPARMIODI GENOVA 	, 

Data scadenza 24-10- 
2020 

712,87 

https://iszsicilia.portal.kibernetes.net/Viewer/StandalonetAreaContabile... 28/10/2020 



Pagina I di 1 

Cedente/prestatore (fornitore) 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04030680823 
Codice fiscale: 04030680823 

Denominazione: F.LLI DI BENEDETTO  SAS DID!  BENEDETTO 
MARIO E C. 

Regime fiscale: RFO1 ordinario 
Indirizzo: VIA PALERMO 36 

Comune: Baucina Provincia: PA  
Cap:  90020 Nazione:  IT  
Telefono: 0918207148 

Cessionario/committente (cliente) 

Identificativo fiscale ai fini IVA:IT00122000821 

Codice fiscale: 00122000821 

Denominazione: ISTIT.SPERIMENTALE ZOOTECNICO 
Indirizzo: VIA ROCCAZZO N. 85 

Comune: Palermo Provincia: PA  
Cap:  90100 Nazione:  IT  

  

Tipologia documento 
Art . 
73 

Numero documento  
Data 

document  
o 

Codice destinatario 

TD04 nota di credito 1421/D 24-10- UF8KVA 
2020 

Cod.  
articolo 

Descrizione Quantità  
Prezzo 
unitario 

UM  

Scont  
o o 

magg 
% 

IVA 
Prezzo totale 

GASOLIO AGRICOLO 

RIFERIMENTO DAS N FSA 000618/18 DEL 
19/10/2020 PER ERRORE DI FATTURAZIONE. 

3.000,00 0,5272727 
3 

LT 10,0 
0 

1.581,82 

RIEPILOGHI IVA E TOTAU 

esigibilità iva / riferimenti normativi  %WA  
Spese 

accessorie 
Arr. Totale imponibile Totale imposta 

S (scissione dei pagamenti) 10,00 1.581,82 158,18 
Importo bollo Sconto/Maggiorazione Arr. Totale documento 

1.740,00 

Modalità pagamento Dettagli Scadenze Importo 

MPO5 Bonifico IBAN IT92G0617543091000000019580 
ABI 06175 CAB 43091 
BANCA CARIGE S.P.A. - CASSA DI 
RISPARMIODI GENOVA 

Data scadenza 24-10- 
2020 

1.581,82 

https://iszsicilia.portal.kibernetes.net/Viewer/Standalone/AreaContabile... 28/10/2020 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

